# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 4 Maja 1870.

Środa.

Dnia 22 Kwietnia (4 Maja) 1870.

Bano ciepła st: 5, w połud: c st: 9
Wysokość wody st: 5 c: 9 (przybywa)

Stan barometru:
na odmianę

Wschód Słońca g. 4 m. 26
Zachód „ „ 7 „ 28

Jutro, Śgo Piusa V. Papieża.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop. 40, kwartalnie rs.

War.)

**Naczelnny Prokurator IX Departamentu Rządzącego Senatu** — Zawiadamia strony interessowane, że wszelkie akta ś. p. Augusta Trzetrzewińskiego obrońcy przy Senacie, oddane zostały do zachowania Zygmuntowi Krysińskiemu obrońcy przy Senacie w Warszawie pod Nr. 556 zamieszkałemu. — Warszawa dnia 20 Kwietnia (2 Maja) 1870 r. *S. Chwalibóg.*

— 3467 —

**Kassa Oszczędności Miasta Warszawy**, z kantorem pomocniczym w gmachu szkolnym za kościołem św. Aleksandra przy Alei Belwederskiej pomieszczonej, w tygodniu upłynionym do dnia 11 (23) kwietnia roku b. włącznie, wydała książeczek nowych 22, na które, tudzież na dawniejsze w 93 wnioskach, złożono rub.

5, krzesło w 3 pierwszych rzędach rs. 2; krzesło w 3ch następnych rs. kop. 50; krzesło w ostatnich rzędach rs. 1; bilet na balkon kop. 60; bilet na parter rs. 1. Sprzedaż biletów odbywać się będzie w kancelarji Towarzystwa każdodziennie od godziny 10 rano do 6ej wieczorem. — w Warszawie dnia 18 (30) kwietnia 1870 r. — Prezes Administracji Ogólnej, A. Prejss. — Członek, Sekretarz Towarzystwa, Dąbrowski.

— JW. Tajny Radca A. Kruze, spełniający zwierzchni nadzór nad Bankiem Polskim w dniu wczorajszym, w obecności Rz. R. Stąnu T. Roguskiego Prezesa i Członków tegoż Banku, zainstalował JW.